
Id: CGOYZ-MGRYE-SKAHW-DSGSJ-VFZAP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 398/44/IV/2011
ZARZĄDU POWIATU OLKUSKIEGO

z dnia 21 września 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2011 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1592 z późn. zm.), § 10 ust. 1 pkt 2 uchwały budżetowej na 2010 rok nr II/29/2010 
Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22.12.2010 r., w związku z wnioskiem II LO-F/l.dz.267/2011 Dyrektora II 
Liceum Ogólnokształcącego w Olkuszu z dnia 15.09.2011r., ZS.301.04/2011 Dyrektora Zespołu Szkół 
w Bukownie z dnia 12.09.2011r., L.dz: ZS/12/2011r. Dyrektora Zespołu Szkół w Wolbromiu z dnia 
13.09.2011r. 

Zarząd Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Olkuskiego na 2011 r.: 

1. zmniejszyć wydatki o kwotę 37.660.PLN w dziale 801 Oświata i wychowanie , w tym: 

1) rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, o kwotę 24.920 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 24.920 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 21.700, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 21.700 PLN, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 3.220 PLN, 

2) rozdział 80130 Szkoły zawodowe, o kwotę 12.740 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 12.740 PLN, z tego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.740 PLN, 

2. zwiększyć wydatki o kwotę 37.660.PLN w dziale 801 Oświata i wychowanie , w tym: 

1) rozdział 80120 Licea ogólnokształcące, o kwotę 7.697 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 7.697 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 7.060, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 7.060 PLN, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 637 PLN, 

2) rozdział 80123 Licea profilowane, o kwotę 192 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 192 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 192 PLN, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 192 PLN, 

3) rozdział 80130 Szkoły zawodowe, o kwotę 29.771 PLN, w tym: 

a) wydatki bieżące, o kwotę 29.771 PLN, z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych o kwotę 29.771 PLN, w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 29.771 PLN, 

3. zmiany określone w ust. 1, 2 wprowadzić do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej. 



Id: CGOYZ-MGRYE-SKAHW-DSGSJ-VFZAP. Podpisany Strona 2

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

STAROSTA 

Jerzy Antoni Kwaśniewski


